
'Yůug//y'7L ú5/Štu"/" ý' "" /ď^"
" ". ,áj".'g"

j'p(s c- 4Gb/2o25

Město Ústi nad Orlici
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Podací razítko:

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpoČtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovní Činnosti
sportovních organizací v roce 2025

Dotační program: Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizaci v roce 2025

Údaje o žadateli

Název žadatele: FbK Orlicko-Třebovsko, z.s.

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba zapsaný spolek

podnikailcl 'nepodnikajl'c/: obchodní
korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO Žadatele: 266 35 232

Bankovní spojení:
('název bank. ústavu a číslo účtu, příp.

specifický/ variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právní důvod zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádání:

(jméno, telefon, email)



je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujÍcÍho
evidenci skutečných majitelů ve

formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
a údajů, které byly vymazány bez

náhrady nebo s nahrazením novými
údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ osobu

Je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:



Údaje o projektu

.V výše bude dána výpočtem dle údajů uvedených v příloze. Každopádně bychom byli rádiPozadovana vyše dotace: za 450.000,-

Název projektu:
(účel dotace)

podrobný popis projektu a odůvodnění Podpora pravidelné Činnosti sportovní organizace v roce 2025
žádosti uveďte v samostatné povinné

příloze

Doba,
v níž má být dosaženo účelu: 1.1. 2025 - 31.12. 2025

(doba realizace projektu)

žádost o povolení výjimek z
neuznatelných nákladů:

, V V , ano , v jaké výši 12.000 kč, na co občertvení na schůzkách VV, schůzkáchnaklady na pohostení
treneru, Valne hromade

náklady spojené se zahraničními
. ne- ano ,v jake výsl . Kc, na co .cestami

investiční náklady ne - ano ,v jaké výši. kč, na co

náklady na telefonní hovory ne- ano ,v jaké výši . . .. ....Kč, na co . , ,.

Povinné přílohy k žádosti

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - dětí do 18 let (včetně)- kteří maji
k 31.12.2024 zaplaceny členské příspěvky za rok 2024 s požadovanými údaji - viz. Příloha
č. 1 této žádosti
2.) Plán činnosti organizace na rok 2025, tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní
činnosti (popis jak probÍhajjtréninky, jak Často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, sta novy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, o přidě|enj|Č, případně DIČ.
Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádostío dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřIzeni běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně).
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů (ne starší 30 dnů od dne podání žádosti o
dotaci) - dokládají právnické osoby, kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7
zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např, územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí,...).

V případě, že přikládáte k žádosti další
přílohy, tak je prosím uved'te:



Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité

pro posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomíinformaci o zařazení svých údajů do databáze věcně přIšlušného odboru a bere na vědomí informaci o

zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského
úřadu Ústínad or|icja na webových stránkách města Ústinad Orlicí.

Datum vyhotovení žádosti: 30.12.2024
Razítko a podpis osoby mající právo jednat za

organizaci



Plán činnosti organizace na rok 2025 - FbK Orlicko-Třebovsko

Florba/ový klub Orlicko-Třebovsko děkuje za podporu, kterou od města každoročně dostává. Díky ní může výrazně
pomoci ulevit členům klubu v nákladech, které sport přinášL
Klub se zaměřuje jak na dospělé, tak zejména na mládež, protože nenlnic důležitějšího než si,, vychovávat" vlastní hráče
od jejich začátků. Tímto se řld/me dlouhé roky. Chceme, aby se rok, co rok kategorie, co máme, doplňovaly zejména
hráči z vlastních řad, ale také určitě chceme, aby nové tváře stále přibývaly. Především kvalitní hráčská základna
neustále doplňovaná z mladších ročníků nám do budoucna pomůže dosáhnout vyrovnaných a kvalitních výkonů na
soutěžním poli. Díky dotaci, můžeme našim členům umožnit trénovat v halách, přispět k formování jednotlivých
osobnosti (hráčů) a také umožňuje pořádat kempy a soustředění pro mládež.
V sezóně 2023/2024 jsme měli přihlášeno 14 družstev - 2x muži, junioři, 2x dorostenci, 2x starší žáci, 2x mladš/žáci, 2x
elévové, přípravka a v dlvčlch kategoriích starší žákyně a juniorky. Do letošní sezóny 2024/2025 máme přihlášeno 13
družstev - muži A a muži B, junioři, dorostenci A a B, starší žáci A a B, mladší žáci elévové 2x, přípravka, dorostenky a
juniorky. Během roku odehrajeme nespočet přátelských utkán/: at' už s týmy, které známe z ligových soutěž/: tak i
s jinými. jsme rádj že se nám rozrůstá dlvčl složka. V roce 2025 budeme dělat několik projektů, které pomohou
k naplněni dívčích kategoriL Spolupracujeme se Slovenskými kluby, které k nám jezdí na stáže a na přátelská utkáni
(Malacky, Sered).
Ligová domácí utkán/pořádáme v nové tělocvičně v České Třebové. jsme rádi, že je hala blízko pro všechny a diváci tak
mohou být součástí všech našich utkánL
Zároveň také spolupracujeme se školami v okolí- Brandýs nL Libchavy. Naší snahou je opět vytvořit v těchto městech
tréninkové skupiny, čÍmž se snažíme rozšířit florbal i do vesnic a malých měst.
Do každé sezóny jdeme s cílem, aby si nejmladší co nejvíce florbalu užili a naučili se sportu komplexně, vedle toho
chceme, aby starší kategorie dosahovali co nejlepších výsledků a sport je bavil. VIme totiž, že nadšení dětí ale také i
straších je pohonem pro nás, pro ty, kteří pracují na rozvoji klubu. Každý červen děláme nábor pro nejmenší děti, a to
v mateřských školách, poté v září a řij"nu pokračujeme po školách, kde nám tento velký nábor letos přinesl mnoho
nových posil. Poprvé musíme řlc/: že vnímáme, jak se porodnost v ČR snížila a jsme si vědomi toho, že ještě velmi
razantně snÍžĹ Dětí máme dost, personálni kapacity jsou maximálně vytížené. Ale snažíme se pravidelně pracovat
s našimi svěřenci a rodiči tak, abychom z nich mohli mít zodpovědné a schopné trenéry. Podporujeme i zájemce o
rozšlřenlřad rozhodčích. V náborech budeme pokračovat i nadále, a to jak na ZŠ, tak také v MŠ.
Během roku má každá kategorie 2x - 3x týdně trénink, v současné době nejvíce trénujeme v tělocvičně SŠUP a SHSkalka
v České Třebové. Začali jsme ale znovu využívat tělocvičnu na Dukle. Pestrou formou tréninků se snažíme o všeobecný
rozvoj dět/a celkovou motivaci děti ke sportu. zabýváme se výchovou zdravého sportovce, nejen po florbalové stránce,
ale také po stránce výchovy. v létě pořádáme pětidenní letní soustředěni pro celý klub. V roce 2024 jsme museli opět
soustředění rozdělit na 3 cykly, protože nás bylo opravdu hodně a ubytovací kapacity v Rokytnici v OH (kam jezdíme)
jsou nedostačuj/cL V roce 2025 tomu nebude jinak a opět vyjedeme směr Orlické hory. Ke konci srpna neodmyslitelně
patří Florba/ový kemp, který probíhá pravidelně na ústeckém zimním stadionu a je určen pro nejmenší členy nejen
z klubu. Letos jsme měli mnoho nováčků ,,nef/orba/istů" a z toho jsme měli radost.
Naši trenéři se pravidelně účastni doško/ovaclch seminářů, kde si rozšiřuj/své vědomosti. Seminářů je mnoho a pořádá
je český florbal. Vedle trenérů pracujeme i s vlastními rozhodč/"m/: protože si jsme vědomi toho, že do soutěžního
systému musíme také přispět i my kluby, a proto pracujeme s našimi členy a verbujeme je na posty rozhodčích.
Snažíme se dětem a členům vytvářet zážitky, něco, na co budou vzpomínat a budou mít radost. Proto naše členy také
vyvážíme na různé zápasy mezinárodní úrovně, případně jim umožníme setkání s významným hráčem naší české
nejvyššlsoutěže. Příkladem je turnaj Gothie ve Švédsku, na který v lednu 2024 odjeli naši starší žáci. V prosinci 2025 se
vydáme směr Brno či Ostrava, abychom zafandili na Mistrovství světa žen ve florbale. Navázali jsme také spolupráci
s florba/ovým klubem v Miláně, Malackách a Seredi a čeká nás výměnný pobyt a sdílené tréninky a zápasy. V průběhu
roku nás čeká řada akci nejen pro naše členy, ale také pro fanoušky klubu, naše partnerské školy či širokou veřejnost
(Dny florbalu, ukončenlsezóny, Santa Cup aj.)
Jsme rádi, že v klubu máme schopné lidi, kteřlse nezapojují do dění kolem florbalu jen v našem klubu, ale působí také i
na regioná/nl a celorepublikové florba/ové úrovni.



Rozpis tréninků Fbk Orlicko-Třebovsko

KATEGORIE TRÉNINKOVÝ DEN ČAS TRÉNINKU MÍSTO TRÉNINKU
středa 19:00 20:30 SŠUP Ústí nad Orlicí

Muži A .
pátek 19:30 21:00 SH Skalka, česká Třebová
středa 19:30 21:00 SH Skalka, Česká Třebová

Muži B .
pátek 19:00 20:30 ZS Nádražní Česká Třebová
pondělí 18:30 20:00 SH Skalka, Česká Třebová

junioři středa 19:00 20:30 SŠUP Ústí nad Orlici

pátek 19:30 21:00 SH Skalka, Česká Třebová

pondělí 18:30 20:00 SH Skalka, Česká Třebová

Dorostenci středa 18:30 20:00 Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí (Dukla)
pátek 18:00 19:30 SH Skalka, Česká Třebová

úterý 17:00 18:30 SŠUP Ústí nad Orlici
středa 17:00 18:30 Střední škola automobilní Ústí nad Orlici (Dukla)

Starší žáci
pátek 16:30 18:00 SH Skalka, Česká Třebová

pátek 18:00 19:30 SH Skalka, Česká Třebová

pondělí 17:30 19:00 SŠUP Ústí nad Orlici

čtvrtek 17:30 19:00 SŠUP Ústí nad Orlici
Mladší žáci

pondělí 17:30 19:00 SŠUP Ústí nad Orlicí

pátek 16:30 18:00 SH Skalka, Česká Třebová
pondělí 16:00 17:30 SŠUP Ústi nad Orlici

rčtvrtek 16:00 17:30 SŠUP Ústí nad Orlici
Elévové

pondělí 15:30 17:00 SH Skalka, Česká Třebová

středa 17:30 19:00 SH Skalka, Česká Třebová

pondělí 16:00 17:30 SŠUP Ústí nad Orlicí
čtvrtek 16:00 17:30 SŠUP Ústí nad Orlici

Přípravka
pondělí 15:30 17:00 SH Skalka, Česká Třebová
středa 17:30 19:00 SH Skalka, Česká Třebová

pondělí 17:00 18:30 SH Skalka, Česká Třebová

Juniorky středa 16:00 17:30 SH Skalka, Česká Třebová
čtvrtek 19:00 20:30 SŠUP Ústí nad Orlici

pondělí 17:00 18:30 SH Skalka, Česká Třebová

Dorostenky středa 16:00 17:30 SH Skalka, Česká Třebová
čtvrtek 19:00 20:30 SŠUP Ústi nad Orlici



l

SEZNAM MLÁDEŽE - FbK Orlicko-Třebovsko, z.s.

PřÍimení a jméno Datum narozeni Věk Úroveň sportu Uhrazeno Var.symbol Datum úhrady Soutěž
2006-05-18 18 S 5500 2402910 28.06,2024 V' 2. liga juniorů -skupina 4

2 2006-05-22 18 S 6000 2402878 14.10.2024 J 2. liga juniorek - skupina 4
3 2006-08-31 18 S 5500 2402909 06.06.2024 J 2. liga juniorů - skupina 4
4 2006-10-07 18 S 3000 2402749 28.06.2024 J 2. liga juniorů - skupina 4
5 2006-11-13 18 S 3000 2402753 22.04.2024 J 2. liga juniorů - skupina 4
6 2006-11-23 18 S 5500 2402882 07.06,2024 J 2. liga juniorek - skupina 4
7 2006-12-15 18 S 5500 2402880 27.06.2024 J 2. liga juniorek- skupina 4
8 2006-12-16 18 S 5500 2402877 20.06.2024 J 2. liga juniorek- skupina 4

9 2007-02-05 17 S 5500 2402860 21.06.2024 V 2. liga juniorů - skupina 4
10 2007-02-24 17 S 3000 2402756 21.05.2024 V/ 2. liga juniorů - skupina 4

11 2007-03-07 17 S 5500 2402875 28.06,2024 J 2. liga juniorů -skupina 4
12 2007-04-30 17 S 5500 2402869 17.06.2024 \1/ 2. liga juniorů -skupina 4

13 2007-05-07 17 S 3000 2402769 26.06.2024 L// 2. liga juniorů - skupina 4
14 2007-05-27 17 S 5500 2402861 19,06,2024 b/ 2. liga juniorů - skupina 4
15 2007-06-01 17 S 5500 2402883 30.06.2024 J' 2. liga juniorek-skupina 4
16 2007-07-21 17 S 5500 2402870 17.06.2024 J 2. liga juniorů - skupina 4
17 2007-08-20 17 s 3000 2402760 22.05.2024 \/ 2. liga juniorů - skupina 4
18 2007-09-18 17 S 3000 2402767 28.06.2024 1// 2. liga juniorů -skupina 4
19' 2007-12-28 17 S 3000 2402755 25,06,2024 V' 2. liga juniorů - skupina 4
20 2008-01-12 16 S 5500 2402867 20.06.2024 V 1. liga dorostenců
21 2008-01-20 16 S 3500 2402872 24.06,2024 V' 1. liga dorostenců
22 2008-02-04 16 S 5500 2402863 25.06.2024 \/ 1' liga dorostenců

23 2008-05-07 16 S 4600 2403492 16,12.2024 V 1. liga dorostenek - skupina 4
24·' 2008-05-17 16 S 3000 2402762 14,05.2024 \,/ 1. liga dorostenců
25 2008-06-24 16 S 5500 2403049 30.06.2024 U' 1. liga dorostenců
26 2008-08-13 16 S 5500 2402881 26.06,2024 J 2, liga juniorek- skupina 4
27 2008-08-25 16 s 5500 2402865 02.05.2024 V 2. liga dorostenců - skupina 4

28 2008-08-28 16 S 6000 2403298 12.07.2024 V 2. liga dorostenců - skupina 4
29 2008-08-30 16 S 5500 2403297 26.06.2024 V 1, liga dorostenců



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
'i5
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
5E
5J
5E
5S
6C
6"
6:

2008-08-30 16 S 6000 2402862 24.07.2024 J 1. liga dorostenců
009-01-05 15 S 5500 2402908 03.06,2024 J 1. liga dorostenek -skupina 4
009-02-10 15 S 5500 2402906 01.07.2024 J 1. liga dorostenek- skupina 4
009-02-22 15 S 3000 2402752 22.04.2024 J 1. liga dorostenců

2009-05-22 15 S 5500 2402859 19.06.2024 J 2. liga dorostenců - skupina 4
2009-06-14 15 S 2800 2403477 20.12.2024 J 1. liga dorostenců
2009-06-21 15 S 5500 2403065 10.06.2024 J 1. liga dorostenek - skupina 4
2009-09-02 15 S 3000 2402759 22.05,2024 V' 1. liga dorostenců
2009-10-08 15 S 5500 2402853 10.06.2024 J 2. liga dorostenců -skupina 4

2010-01-15 14 S 5500 2403390 23.09.2024 V Liga starších žáků - skupina 4
2010-03-08 14 S 5500 2403395 30.09.2024 1/ Liga starších žáků - skupina 4
2010-03-09 14 S 5500 2402850 30.06.2024 J Liga starších žáků - skupina 4
2010-03-12 14 S 5500 2403394 30.09,2024 íl Liga starších žáků - skupina 4
2010-03-31 14 S 3000 2402761 14,05.2024 L// Liga starších žáků - skupina 4
2010-05-30 14 S 1500 2402855 09.09.2024 J Liga starších žáků - skupina 4
2010-06-18 14 s 5500 2402857 27,06.2024 1// Liga starších žáků -skupina 4
2010-07-11 14 S 5500 2402858 24.06.2024 \1/ Liga starších žáků -skupina 4

2010-08-07 14 S 5500 2402854 27.06.2024 U Liga starších žáků - skupina 4
2010-08-15 14 S 3000 2402754 09.05.2024 V Liga starších žáků -skupina 4
2010-11-27 14 S 5500 2402849 26.06.2024 J Liga starších žáků - skupina 4
2010-12-09 14 S 5500 2402907 01.05.2024 l 1. liga dorostenek - skupina 4

, 2011-01-18 13 s 5500 2402829 21.06.2024 \/ Liga starších žáků - skupina 4
: 2011-01-24 13 S 5500 2403309 19.08,2024 J 1. liga dorostenek - skupina 4
l 2011-01-29 13 S 5500 2402826 14.06.2024 \1/ Liga starších žáků - skupina 4

2011-02-11 13 S 5500 2402828 10.06,2024 J Liga starších žáků - skupina 4
j 2011-04-21 13 S 5500 2403331 31.07.2024 V' Liga star. žáků - sk. 4 - Nyrňhraje v Lanškrouně
i 2011-05-05 13 s 5500 2403063 05.06.2024 V Liga starších žáků - skupina 4
' 2012-01-23 12 S 3000 2402758 17.06.2024 V Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
l 2012-04-15 12 S 5500 2402982 10.06.2024 1// Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
) 2012-04-21 12 S 5500 2402831 30.06.2024 V/ Liga mladších žáků 5+1- skupina 4
) 2012-05-15 12 S 5500 2403372 29.07.2024 \Ĺ Liga mladších žáků 5H-skupina 4
1 2012-05-18 12 S 6000 2402830 10.07.2024 V' Liga mladších žáků 5+1- skupina 4

2012-05-30 12 S 3000 2402763 28.05.2024 V' Liga mladších žáků 5"1- skupina 4



6Z
6l
6E
6ť
6J
6E
6S
7C
7'

71
7:
7l
7E
7ť
7
7ť
7'
8(
8
g;

8'
8!
8(
8"
81
8'
9(
9

g;
9
9'
9!

2012-07-03 12 S 5500 2402915 18.06.2024 J Liga mladších žáků 5"1-skupina 4
, 2012-07-13 12 S 5500 2402827 24.04.2024 1/ Liga mladších žáků 5"1 - skupina 4

2012-08-18 12 S 5500 2403290 17.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skupina 4
; 2012-09-06 12 S 5500 2403421 15.10,2024 U' Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
7 2012-12-17 12 S 3000 2402765 26.06.2024 J Liga mtadšich žáků 5+1-skupina 4

2013-01-31 11 S 5500 2402797 25.04.2024 V Liga mladších žáků 5"1-skupina 4
) 2013-02-12 11 S 5500 2402795 30.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skůpinä 4
) 2013-04-09 11 S 5500 2402792 14.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1- skupina 4
1 2013-06-08 11 S 5500 2402794 13.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skupina 4
) 2013-06-10 11 S 5500 2402793 12.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skupina 4
3 2013-07-21 11 S 3000 2402748 28.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skupina 4
í 2013-09-08 11 S 5300 2403435 04.11.2024 J Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
5 2013-09-23 11 s 5500 2403299 25.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1 -skupina 4
3 2013-10-09 11 s 5500 2402995 21.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1-skupinä 4
7 2013-10-10 11 S 5500 2402791 30.06,2024 J Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
3 2013-11-20 11 S 5500 2403423 15,10.2024 \/ Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
3 2013-11-20 11 S 5500 2402796 19.06.2024 J Liga mladších žáků 5+1 - skupina 4
j 2013-11-22 11 S 3000 2402751 29.07.2024 Ý Liga mladších žáků 5+1- skupina 4
1 2014-02-09 10 S 4700 2402786 03.06.2024 V/ pa'dubický přebor elévů 3"1

2 2014-08-23 10 S 3000 2402747 30.06.2024 J Pardubický přebor elévů 3+1
3 2014-08-26 10 S 2300 2403494 28,12.2024 V' pardubický přebor elévů 3"1
l 2014-09-04 10 S 3000 2402766 26.06.2024 \/ Pardubický přebor elévů 3"1
3 2015-01-14 9 S 4700 2402787 17.06.2024 J pardubický přebor elévů 3+1
3 2015-03-05 9 S 4700 2402805 13,06.2024 j Pardubický přebor elévů 3+1
7 2015-07-03 9 S 4700 2403425 28.10.2024 J Pardubický přebor elévů 3+1
3 2015-08-21 9 S 4700 2402798 26.04.2024 J pa'dubický přebor elévů 3+1
3 2015-12-01 9 s 4700 2402806 10.05.2024 J Pardubický přebor elévů 3+1
j 2016-03-22 3 S 4700 2402808 13.05.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
lj 2016-05-19 8 S 4700 2402804 11.06.2024 V' Pardubická liga přípravek 3+1
2 2016-06-20 8 s 3000 2402768 23.04.2024 íl Pardubická liga přípravek 3+1
3 2016-07-03 8 S 4700 2402799 12,06.2024 V' Pardubická liga přípravek 3"1
L 2016-08-17 8 S 4700 2402803 25.05.2024 ,l, Pardubická liga přípravek 3+1

5 2016-09-06 8 S 4700 2403302 26.06.2024 \/ Pardubická liga přípravek 3+1



9(
S"
91
9'

10(
10

io:
10
104

10'

2016-11-03 8 S 4700 2403416 09.12.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
7 2017-02-24 7 S 4700 2402807 01.07.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
3 2017-05-09 7 S 3000 2402764 28.05.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
3 2017-07-16 7 S 4700 2403418 22.10.2024 J Pardubická liga přípravek 3"1
j 2018-04-27 6 S 3000 2402750 29.07.2024 V Pardubická liga přípravek 3+1
i1 2019-01-03 5 S 4100 2403441 12,11.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
2 2019-03-01 5 S 4100 2403437 24.10.2024 1// Pardubická liga přípravek 3"1
3 2019-03-15 5 S 4100 2403439 07.11.2024 J Pardubická liga přípravek 3+1
4 2019-08-17 5 S 2000 2403398 16,10.2024 V Pardubická liga přípravek 3"1
5 2013-11-20 11 R 200 2403468 10.12.2024 J pouze tréninky


